关于拟表彰第十届金安区文明单位的公示

根据区文明委《关于评选第十届金安区文明单位的通知》（金文明〔2019〕8号）文件精神，经各单位申报，区文明委考评，并征求相关部门意见，现将拟命名为第十届金安区文明单位的77家单位予以公示（名单附后）。
公示期间，区文明办将广泛听取社会各界意见，接受广大群众监督，如有异议，请以电话、邮件、信函等方式予以反映。
　　公示时间：2020年1月9日至15日
　　电    话：0564-3261851
　　电子邮箱：jaqwmb@163.com
　　通讯地址：金安区行政中心B33室

           六安市金安区精神文明建设指导委员
                       2020年1月9日

附件：
拟表彰第十届金安区文明单位名单(77家)
1.六安市金安区人民检察院
2.六安市金安区交通运输局
3.国家税务总局六安市金安区税务局
4.六安市金安区人力资源和社会保障局
5.中共六安市金安区委统战部
6.中共六安市金安区政法委员会
7.中共六安市金安区委直属机关工作委员会办公室
8.六安市金安区科学技术局
9.六安市金安区经济和信息化局
10.六安市金安区水利局
11.六安市金安区商务局
12.六安市金安区统计局
13.六安市金安区医疗保障局
14.六安市金安区人民政府信访局
15.六安市金安区扶贫开发局
16.六安市金安区畜牧水产局
17.六安市金安区生态环境分局
18.六安市金安区总工会
19.中国共产主义青年团六安市金安区委员会
20.六安市金安区妇女联合会
21.六安市金安区红十字会
22.六安市金安区科学技术协会
23.六安市金安区工商业联合会
24.六安市金安区残疾人联合会
25.六安市金安区供销社
26.中共六安市金安区委机构编制委员会办公室
27.中共六安市金安区委党史和地方志研究室
28.六安市金安区委区政府督查考核室
29.六安市金安区档案馆
30.六安市金安区重点工程建设管理处
31.六安市金安区医疗保险管理中心
32.六安市金安区公共资源交易中心
33.六安市金安区融媒体中心
34.六安市金安区机关事务管理服务中心
35.六安市金安区招商创业服务中心
36.六安市金安区茶谷和淠河经济带建设中心
37.六安市金安区房产管理中心
38.六安市金安区商贸物资流通企业服务中心
39.六安市金安区老干部服务中心
40.六安市金安区金融服务中心
41.六安市金安区粮食和物资储备中心
42.六安市金安区农业机械化管理服务中心
43.六安市金安区农产品质量安全中心
44.南山新区管理委员会
45.六安市金安区望城街道办事处
46.六安市金安区中市街道办事处
47.六安市金安区东市街道办事处
48.六安市金安区三里桥街道办事处
49.六安市金安区公路管理局
50.六安市金安区公路管理局东桥公路站
51.六安市金安区公路管理局张店公路站
52.六安市金安区河道管理局
53.六安市金安区公安消防大队
54.六安市金安区燕山国有林场
55.六安市金安区疾病预防控制中心
56.六安市金安区横塘岗乡卫生院
57.六安市金安区淠东乡卫生院
58.六安市金安区中店乡卫生院
59.六安市金安区东河口镇卫生院
60.六安市金安区施桥镇财政所
61.六安市金安区先生店乡人力资源和社会保障服务所
62.六安市金安区孙岗镇党政办公室
63.六安市金安区三十铺镇文化广播电视台
64.六安市金安区东桥镇计划生育办公室
65.六安市金安区清水河街道李台社区居民委员会
66.六安市金安区望城街道南屏苑社区居民委员会
67.金安区中市街道前进社区居民委员会
68.六安市金安区三里桥街道阳光社区居民委员会
69.六安市新城水务有限公司
70.安徽华野工程建设有限公司
71.安徽天地精华股份有限公司
72.六安农村商业银行股份有限公司城北支行
73.六安农村商业银行股份有限公司望城岗支行
74.六安农村商业银行股份有限公司毛坦厂支行
75.六安市金安区城乡建设投资有限公司
76.六安市金叶公路养护工程有限责任公司金安分公司
77.六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司